POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, QUE TIVERAM SEUS CURRICULOS ANALISADOS

 CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS PRESENCIAL)
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 –
Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO, torna público A Relação de Candidatos, Convocados para a 3ª Etapa: Provas,
do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do do Edital nº 002/2023.

Conforme previsto no Edital no 002/2023:

DATA 14/07/2023 (Sexta-Feira)

LOCAL
POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

HORÁRIO AS PROVAS serão as 10:00 hs e as 11:15 hs da manhã, o candidato deverá chegar com 30 minutos de
antecedência, e se atentar para seu horário de prova constante no Anexo VIX.

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 3º  Etapa conforme diretrizes e recomendações dos
órgãos de fiscalização e controle da saúde.

NOTA 2: Os candidatos relacionados no Anexo VIX deverão comparecer para a 3º Etapa usando, necessariamente, máscara
de proteção facial.

Conforme previsto no Edital no 002/2023:

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos Candidatos

participantes da 3ª do Edital no 002/2023  para a realização das entrevistas e psicolaboral 4º etapa.

Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos do Cad reserva, Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a

análise curricular, NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” ANEXO VIX, estão eliminados deste

Processo Seletivo.

Formosa, 12 de Julho de 2023.

___________________________________

INSTITUTO CEM

ANEXO VIX

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, QUE TIVERAM SEUS CURRICULOS ANALISADOS
 CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVA PRESENCIAL)

 EDITAL 002.2023

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR TIPO DE VAGA

NATHANY REGINA REIS NEVES 140
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JR - (CADASTRO
RESERVA) 8

CADASTRO
RESERVA AS 10:00 AM

NARA IOLANDA DOS ANJOS CIRINO 88
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JR - (CADASTRO
RESERVA) 14

CADASTRO
RESERVA AS 10:00 AM

RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 161
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JR - (CADASTRO
RESERVA) 13

CADASTRO
RESERVA AS 10:00 AM

ADRIANA BATISTA PEREIRA 397
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JR - (CADASTRO
RESERVA) 7

CADASTRO
RESERVA AS 10:00 AM

MATHIAS MENDES BRANDAO 75 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 15 IMEDIATA AS 10:00 AM

RENATA BARCELAR SANTANA 25 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 12 IMEDIATA AS 10:00 AM

THAYS CORREIA DA SILVA 153 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 11 IMEDIATA AS 10:00 AM

VIVIANE EMANUELE DE PAULA 277 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 11 IMEDIATA AS 10:00 AM

JULIANNA FERNANDES 106 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 13 IMEDIATA AS 10:00 AM

ROBERT DE SOUSA ALVES  163 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 15 IMEDIATA AS 10:00 AM

RUBENS DE JESUS COSTA 213 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 11 IMEDIATA AS 10:00 AM

CAMILA PEREIRA DAMACENO  344 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 14 IMEDIATA AS 10:00 AM

BRENO DANIEL PEREIRA SANTANA 67
ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 11

CADASTRO
RESERVA AS 10:00 AM

ELISANGELA DE FREITAS BEZERRA 16
ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 14

CADASTRO
RESERVA AS 10:00 AM

JENIFER ALINE SILVA DE OLIVEIRA 5
ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 14

CADASTRO
RESERVA AS 10:00 AM

ANDREIA RIBEIRO DE SOUSA PEREIRA 134
ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 14

CADASTRO
RESERVA AS 10:00 AM

GESILENE CARDOSO DE SOUSA 275
ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 12

CADASTRO
RESERVA AS 10:00 AM

ELISSANDRA DA SILVA LIRA 308 RECEPCIONISTA 17 IMEDIATA AS 10:00 AM

WALERSON FRANCISCO BRASILEIRO  50 RECEPCIONISTA 17 IMEDIATA AS 10:00 AM

CLEIDE MARIA RIBEIRO MAGALHAES 137 RECEPCIONISTA 15 IMEDIATA AS 10:00 AM

NATIELLE REIS MAGALHAES 220 RECEPCIONISTA 15 IMEDIATA AS 10:00 AM

ISABELA PEREIRA NEVES  228 RECEPCIONISTA 15 IMEDIATA AS 10:00 AM

JESSICA FERREIRA PEREIRA 363 RECEPCIONISTA 15 IMEDIATA AS 11:15 AM

DEBORA ALVES VIEIRA 74 RECEPCIONISTA 14 IMEDIATA AS 11:15 AM

ANA PAULA ALVARES DE ARAUJO 136 RECEPCIONISTA 14 IMEDIATA AS 11:15 AM

LARYSSA KAROLINE DE SOUSA MACHADO
FERREIRA  372 RECEPCIONISTA 14 IMEDIATA AS 11:15 AM

MARIA ROSANGELA BORGES DE SOUSA 330 RECEPCIONISTA 14 IMEDIATA AS 11:15 AM

ALINE PEREIRA DE SOUZA 107 RECEPCIONISTA 13 IMEDIATA AS 11:15 AM

THAYNAR VITORINO FERREIRA BARBOSA 184 RECEPCIONISTA 13 IMEDIATA AS 11:15 AM

JESSICA GOMES DOS SANTOS  212 RECEPCIONISTA 13 IMEDIATA AS 11:15 AM

ALANNA LIMA GOMES 76 RECEPCIONISTA 10 IMEDIATA AS 11:15 AM

KATHELLEN MELYSSA DIAS DE LUCENA  369 RECEPCIONISTA 10 IMEDIATA AS 11:15 AM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

LAIS DA SILVA SALES MONTEIRO  356 RECEPCIONISTA 10 IMEDIATA AS 11:15 AM

ARETUSA MABILA PEREIRA DE SOUZA SEVILHA  158 RECEPCIONISTA 7 IMEDIATA AS 11:15 AM

TEULMA JARDIM ANDRADE DE FREITAS 380
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE
12X36) 13 IMEDIATA AS 11:15 AM

DAIANE LUZIA MARTINS DE OLIVEIRA MACIEL 35
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE
12X36) 6 IMEDIATA AS 11:15 AM

MARIA ALEXANDRINA DA COSTA E SILVA  205
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE
12X36) 11 IMEDIATA AS 11:15 AM

HELIA FERREIRA DE SOUSA 247
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE
12X36) 11 IMEDIATA AS 11:15 AM

PAULA PABLINE DE JESUS SANTOS 256
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE
12X36) 13 IMEDIATA AS 11:15 AM

TATIANA PEREIRA BRUNO 119
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  10 IMEDIATA AS 11:15 AM

MARCIA ROMUALDO PEREIRA  90
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  10 IMEDIATA AS 11:15 AM

MARLUCIA ALVES DE ATAIDES 185
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  14 IMEDIATA AS 11:15 AM

JULIANA TEIXEIRA BARBOSA  44
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  10 IMEDIATA AS 11:15 AM

DIANA BATISTA GONCALVES 375
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  14 IMEDIATA AS 11:15 AM

ABADIA GOMES DE SOUZA 312
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  15 IMEDIATA AS 11:15 AM

CRISLENE MELO DA SILVA  367
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  15 IMEDIATA AS 11:15 AM

ALDALUCE ALVES BENTO 96
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  16 IMEDIATA AS 11:15 AM

Formosa, 12 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM